
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я    

від 15.03.2021 року                      смт Воскресенське                                № 7-ра

                          

Про  надання  повноважень
радника  Воскресенського
селищного голови на громадських
засадах 

                          

Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42, частини 9 статті 46 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про радника
Воскресенського  селищного голови на громадських засадах,  затвердженим
розпорядженням  Воскресенського  селищного  голови  від  04.03.2021  року
№ 33-р,  заяв  Олени  КАПЛІЙ,  Ганни  ВЕРНИК,  Івана ШАПОВАЛОВА,
Тетяни БОРОВКОВОЇ, Миколи БОДНАРА, Анатолія КРИКУНА, Зої ТЕСЛІ,
Павла РИКОЛЕНКА,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Надати  повноваження  Олені  КАПЛІЙ,  Ганні  ВЕРНИК,
Івану ШАПОВАЛОВУ,  Тетяні БОРОВКОВІЙ, Миколі БОДНАРУ, Анатолію
КРИКУНУ,  Зої  ТЕСЛІ,  Павлу  РИКОЛЕНКУ  радника  Воскресенського
селищного голови на громадських засадах.

2.  Начальнику  відділу  загальної  та  організаційної  роботи  селищної
ради  Інні  ПІДОЙМІ  забезпечити  оформлення  та  видачу  Олені  КАПЛІЙ,
Ганні  ВЕРНИК,  Івану ШАПОВАЛОВУ,   Тетяні  БОРОВКОВІЙ,  Миколі
БОДНАРУ,  Анатолію  КРИКУНУ,  Зої  ТЕСЛІ,  Павлу  РИКОЛЕНКУ
посвідчення радника Воскресенського селищного голови.

3.  Начальнику  відділу  загальної  та  організаційної  роботи
Воскресенської  селищної  ради  Інні  ПІДОЙМІ  забезпечити  висвітлення
даного розпорядження на офіційному сайті Воскресенської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Олександр  ШАПОВАЛОВ



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
до розпорядження від 15 березня 2021 року № 7-ра

«Про надання повноважень  радника Воскресенського селищного голови
на громадських засадах»

Заступник селищного голови з питань
 діяльності виконавчих органів ради Юрій ЯСЬКІВ 

Секретар селищної ради Тетяна БІЛОЗОР 

Начальник юридичного відділу                                      Олена САКУН

Начальник відділу загальної
та організаційної роботи                                            Інна ПІДОЙМА


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

